ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
19.12.2024                                            г.Енисейск                                           №44-454р
[bookmark: _GoBack]
О досрочном прекращении полномочий председателя Контрольно-счетной палаты Енисейского района Соколовой К.С.

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 №6- ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом района, Регламентом районного Совета депутатов, решением Енисейского районного Совета депутатов от 29.09.2021 №13-111р «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной  палате Енисейского района», рассмотрев письменное заявление Соколовой Ксении Сергеевны- председателя Контрольно-счетной палаты Енисейского района о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию, Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Енисейского района Соколовой Ксении Сергеевны, согласно заявлению.
2. Полномочия председателя Контрольно-счетной палаты Енисейского района Соколовой Ксении Сергеевны считать прекращенными досрочно 28.12.2024 года.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

	Председатель районного
Совета депутатов

	Глава района

	________________ В.И. Марзал

	________________А.В.Кулешов